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Witajcie! 

Nazywam  się  Małgorzata  Świderska/  Krzysztof  Markiewicz  i  będę  Waszą 

moderatorką/  Waszym  moderatorem  podczas  kursu  dla  koordynatorów,  w  którym 

uczestniczycie  w ramach  programu  Aktywna  edukacja  będącego  częścią  projektu 

„Wdrożenie podstawy programowej kształcenia ogólnego w przedszkolach i szkołach”. 

W  tym  roku Centrum  Edukacji Obywatelskiej  uczestniczy w  tej  inicjatywie  po  raz 

drugi.  Bogatsi w  doświadczenia  zmodyfikowaliśmy  i wzbogaciliśmy  nasz  kurs,  biorąc  pod 

uwagę sugestie nauczycieli. Mamy nadzieję, że dzięki temu Wasza praca stanie się łatwiejsza, 

a my, poprzez wskazówki  i  konsultacje,  jeszcze bardziej pomożemy Wam w wykonywaniu 

zadań w szkole.  Uczestnictwo  nauczycieli w  sieciach współpracy  działających w  ubiegłym 

roku pokazało nam, jak istotna jest wymiana doświadczeń między dydaktykami tego samego 

przedmiotu.  Tegoroczne  kursy  zaplanowane  są  tak,  aby  ułatwić  przekazywanie  wiedzy 

między  uczestnikami  z  jednej  grupy.  Powstało  kilka  typów  kursów  przedmiotowych  dla 

dwóch poziomów edukacji – szkół podstawowych i gimnazjów.  

Mam nadzieję, że nasza współpraca będzie owocna  i wiele się od siebie nauczymy. 

Będę wspierał/a Wasze działania, czytał/a i komentował/a napisane przez Was sprawozdania 

oraz  dbał/a  o  to,  by  nasze  kontakty  przebiegały  bez  zakłóceń.  Oczywiście,  jeśli  się  takie 

pojawią,  chętnie  pomogę.  Jeśli  będziecie  mieć  jakieś  kłopoty,  pytania  czy  wątpliwości, 

piszcie,  proszę.  Sukces  naszej  współpracy  zależy  w  dużej  mierze  od  dobrego  przepływu 

informacji. Będę Wam wdzięczny/a za szybkie sygnalizowanie każdej trudności. 

Proszę  Was  również  o  uwagi  na  temat  mojej  pracy.  Jeżeli  coś  wywoła  Wasze 

niezadowolenie lub zauważycie jakieś błędy i niedociągnięcia z mojej strony, otwarcie o tym 

piszcie. Mam nadzieję, że kurs spełni Wasze oczekiwania, a moja pomoc okaże się przydatna. 

Postarajcie  się  dotrzymywać  terminów  składania  sprawozdań.  Ja  również  obiecuję 

komentować  je w ustalonym  czasie,  tzn. w  ciągu  czterech  dni  roboczych  od  ich  dodania. 

Gdybyście się obawiali, że istnieje możliwość spóźnienia – dajcie mi znać jak najszybciej. Na 

pewno wspólnie znajdziemy jakieś rozwiązanie.  

Możecie  się  ze  mną  kontaktować,  wysyłając  e‐mail  na  adres 

malgorzata.swiderska@ceo.org.pl/ krzysztof.markiewicz@ceo.org.pl lub korzystając z funkcji 
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„rozmowa z mentorem” na platformie kursu. Proponuję, abyśmy każdorazowo potwierdzali 

otrzymanie wiadomości.  Czy  takie  zasady  są  dla Was  do  zaakceptowania? Może  jest  coś 

jeszcze,  co  warto  dodać?  Jeśli  macie  jakieś  propozycje,  które  mogą  ułatwić  naszą 

współpracę, jestem otwarty/a na Wasze sugestie.  

Chciałbym/abym  też  zaproponować  zwracanie  się  do  siebie  po  imieniu  –  będzie 

nam milej, a partnerska relacja na pewno ułatwi nam wspólne uczenie się. Dajcie znać, czy 

odpowiada Wam taka  forma.  Jeśli ktoś z Was woli bardziej oficjalny styl kontaktu, również 

proszę o informację – mamy różne doświadczenia, więc jak najbardziej to rozumiem. 

Dzisiaj zaczął się nasz kurs. Przed Wami pierwsze zadania: 

 uzupełnienie danych o sobie i zamieszczenie zdjęcia, 

 zapoznanie się z platformą kursu, 

 sprawdzenie, jak działa forum, poprzez powitanie na nim innych uczestników kursu, 

 wypełnienie ankiety po pierwszym logowaniu, 

 nawiązanie kontaktu z mentorem – co właśnie czynimy . 

 

W załączniku przesyłam Wam harmonogram kursu. Jest on dostępny także na platformie. 

Cieszę się, że będę mógł/mogła z Wami pracować. Jeżeli macie jakieś pytania, chętnie na nie 

odpowiem. Potwierdźcie, proszę, otrzymanie tego maila. 

 

Pozdrawiam serdecznie, 

Małgorzata Świderska/ Krzysztof Markiewicz 

 


